
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024022300215

215

Nº 37, sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE ALAGOAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Odontologia de Alagoas. CNPJ: 12.316.311/0001-43.
CONTRATADA: FERNANDO ANTONIO CARDOSO E SILVA. CNPJ: 13.539.948/0001-61.
ESPÉCIE: Contrato referente à Dispensa de Licitação nº 04/2024. OBJETIVO: Contratação de
manutenção corretiva e preventiva de condicionadores de ar. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações. Valor anual estimado da
contratação: R$ 25.540,00 (vinte cinco mil quinhentos e quarenta reais. Vigência: 12 (doze)
meses. Maceió/AL, 20 de fevereiro de 2024.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DA PARAÍBA

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 1/2024

De conformidade com o artigo 19 da Lei n.º4.324, de 14/04/1964,
regulamentada pelo Decreto Federal n.º 68.704, de 03/06/1971, ficam convocados os
Cirurgiões Dentistas inscritos no Conselho Regional de Odontologia da Paraíba, em pleno
gozo de seus direitos profissionais para se fazerem presentes à Assembleia Geral, a
realizar-se na sede do mencionado Conselho, sito à Avenida João Machado, 894, Centro,
nesta Capital, no dia 15 de março de 2024, às 9:00 horas, em 1.ª convocação com maioria
dos membros inscritos e 2.ª convocação, meia hora depois, com qualquer número, a fim
de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: Apreciação da Prestação de Contas e do
Relatório da Diretoria relativos ao exercício de 2023.

João Pessoa, 22 de fevereiro de 2024.
LEONARDO MARCONI CAVALCANTI DE OLIVEIRA, CD

Presidente CRO-PB

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SÃO PAULO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023

PROCESSO Nº 446/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023
Objeto: Registro de preços para aquisição de uniformes para atender aos

funcionários do CROSP, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas
estabelecidas no Edital e seus anexos. Licitação Homologada em 22/02/2024. O objeto foi
adjudicado à empresa GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA. Valor Total Global Estimado:
R$ 50.379,60 (cinquenta mil e trezentos e setenta e nove reais e sessenta centavos).

São Paulo, 22 de fevereiro de 2024.
ROGERIO ADIB KAIRALLA

Presidente

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CANDIDATO DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024
CONCURSO PÚBLICO CRP06 Nº 1/2023

A PRESIDENTA E A SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de implementar a Resolução CRP Nº 003/2022,
que dispõe sobre Estrutura Administrativa e do Quadro de Gestão do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP-06; RESOLVEM:

Art. 1º Convocar a seguinte candidata - Concurso Público 001/2023 - Para cargo
de Especialista Técnico - Psicólogo/A - Unidade De Atuação: Subsede Metropolitana:

I. Iris Renata Mourao De Marco - Classificado em 4º lugar.
Art. 2º Informar a desistência da candidata:
I. Iara Da Silva Freitas - para o cargo de Especialista Técnico - Psicólogo/A -

Unidade De Atuação: Subsede Metropolitana.

São Paulo, 22 de fevereiro de 2023.
TALITA FABIANO DE CARVALHO

Conselheira Presidenta

MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de Minas
Gerais - CORE-MG, através de seu Diretor - Presidente, aditivos de contratos: Aditivos de
Contratos - 2023 com vigência em 2024, de acordo com a Lei 8.666/93; Aditivo de Contrato
nº 018/2023 - Contratada: Panificadora Pão Santo Ltda - EPP, Cnpj.: 01.272.069/0001-37,
representada por Túlio de Oliveira Tomaz. Objeto: Contrato da prestação de serviços de
fornecimento diário de produtos alimentícios - Padaria. Valor total de R$15.142,56.
Vigência: 03.01.2024 a 02.01.2025. Aprovado pela Resolução nº 2.023/2024- Processo de
dispensa de nº 034/2022; Aditivo de Contrato nº 019/2023 - Contratada: Locadora Branca
Falcão representada pela Perim Imóveis Ltda, Cnpj.: 42.828.145/0001-25. Objeto: Contrato
da locação de Imóvel. Valor total de R$18.561,72. Vigência: 04.11.2024 a 03.11.2025.
Aprovado pela Resolução nº 2.018/2024- Processo de dispensa de licitação nº 033/2019;
Aditivo de Contrato nº 020/2023 - Contratada: Implanta Informática Ltda;
Cnpj.:37.994.043/0001-40, representada por seus sócios Argileu Francisco da Silva e
Fernando da Silva Bortoli. Objeto: Locação e manutenção corretiva dos sistemas
SISCONT.NET, SISPAT, PORTAL TRANSPARÊNCIA.NET E CCUSTO. Valor total de R$71.659,44.
Vigência: 02.01.2024 a 01.01.2025. Aprovado pela Resolução nº 2.020/2024- Processo de
dispensa de licitação nº 013/2021 - Ata de registro de preço nº 02/2021 - Confere. Aditivo
de Contrato nº 021/2023-Contratado: Infocenter Ltda, Cnpj.: 05.112.050/0001-84 -
representado por seu diretor -Romulo Aguiar dos Santos. Objeto: Contratação de Locação
de licença do uso de software SR-Folha versão super. Valor total de R$2.824,80. Vigência:
05.01.2024 a 03.01.2025. Aprovado pela Resolução nº 2.024/2024- Processo de dispensa
de licitação nº 027/2021.; Aditivos de Contratos - 2024 - Aditivo de Contrato nº 001/2024-
Contratado: Álvaro Antônio Silva Ribeiro, Cpf.:146.XXX.XXX-15. Objeto: Contrato de locação
de vaga de garagem. Valor total de R$3.480,00. Vigência: 03.02.2024 a 02.02.2025.
Aprovado pela Resolução nº 2.031/2024- Processo de dispensa de licitação nº 004-2021;
Aditivo de Contrato nº 002/2024-Contratado: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos -

CORREIOS, Cnpj.: 34.028.316/0001-15, representado por Mateus Henrique Ramos
Poltronieri e Gustavo Barbosa Belai . Objeto: Contrato da prestação de serviços de
postagem de correspondências de cobranças e postagem de correspondência institucional.
Valor total de R$250.000,00. Vigência: 17.02.2024 a 16.02.2025. Aprovado pela Resolução
nº 2.033/2024- Processo de dispensa de licitação nº 005-2023.

EDITAL DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024
ATO HOMOLOGATÓRIO Nº 1/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2023

O CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE
MINAS GERAIS - CORE-MG, com base na alínea "m" do artigo 5º de seu Regimento Interno
vigente, combinado com as atribuições legais positivadas na Lei Federal nº 4.886, de 09 de
dezembro de 1965, com as alterações introduzidas pela Lei nº 8.420, de 08 de maio de
1992, a vista de deliberação Plenária em reunião do exercício de 2024, e

CONSIDERANDO que o Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado de Minas Gerais - Core-MG, realizou no dia 13 de julho de 2023, publicação do
Edital nº 01/2023, para a realização de concurso público para o provimento de vagas
existentes de seu quadro efetivo de pessoal e formação de cadastro de reserva;

CONSIDERANDO que após realizadas as provas, foi dado conhecimento,
tempestivamente, dos respectivos resultados, no site
h t t p s : / / w w w . i n s t i t u t o c o n s u l p l a n . o r g . b r / g e t C o n c . a s p x ? k e y = 6 Eq Y R KU W heY=, bem como na
página da Entidade: https://www.coremg.org.br/;

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os atos que
garantiram a legalidade e o bom andamento do concurso público do Conselho Regional dos
Representantes Comerciais no Estado de Minas Gerais - Core-MG,

Resolve:
Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Concurso Público, concernente

ao Edital 01/2023, para provimento de cargos para o preenchimento de vagas existentes
no seu quadro efetivo de pessoal e formação de cadastro reserva, a vista do relatório
apresentado pelo INSTITUTO CONSULPLAN DE DESENVOLVIMENTO, PROJETOS E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, realizadora do Concurso para preenchimento de cargos vagos ao
quadro efetivo, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados do Relatório de
Conclusão.

Art. 2º. O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 (dois) anos, podendo
ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público da Entidade.

Art. 3º. Tornar público o resultado final de aprovados, com as seguintes
listas:

1. Advogado Júnior para a sede - Belo Horizonte:
1.1. ITEM 1.5 DO EDITAL
465003589, 1º, Anne Paula Silva, 94 / 465005241, Breno Dias Blau, 93, 2º /

465003636, Rodrigo Freire De Deus Vieira, 91.6, 3º / 465004129, Bruno Celes Brasil Dos
Reis, 90.1, 4º / 465000066, Carlos Magno De Assis Dutra, 89.8, 5º / 465002129, Bárbara
Hoffman Versieux, 89, 6º / 465004899, Maria Vitória De Resende Ladeia, 88.8, 7º /
465003187, Jéssica Lopes Soares, 88, 8º / 465002046, Camila Thomaz Carvalho, 87, 9º /
465000674, Priscila Regina Da Silva Damasceno, 85.5, 10º / 465003172, Yazalde Andressi
Mota Coutinho, 85.4, 11º / 465004157, Mariana Lambert Mathias Resende, 85.4, 12º /
465005514, Maria Clara Manzato Franchini, 85, 13º / 465005413, Pedro Henrique Silva
Morais, 84.6, 14º / 465005292, Juarez De Oliveira Lima Junior, 83.3, 15º / 465003076,
Victor Gonçalves Coimbra, 83, 16º / 465000962, Hudson De Oliveira Cambraia, 82.5, 17º /
465001294, Bruna Oneida Vargas Aguiar, 82.4, 18º / 465005328, Isabella Elias Silva, 82, 19º
/ 465002676, Marco Tulio De Fatima Silvestre, 81.5, 20º / 465000993, Gustavo Ferreira
Cândido, 81.4, 21º / 465003678, Luiz Gustavo Diniz Rocha, 81, 22º / 465003525, Sabrina
Araújo Ferreira Elesbom, 79.7, 23º / 465000177, Gabriel Monteiro Maciel Dias, 79.5, 24º /
465004228, Vivian Petrone De Souza, 79.3, 25º / 465002398, Lucas Donadoni De Souza,
79.3, 26º / 465003911, Sávio Henrique Ribeiro, 73.7, 27º / 465004455, Rodrigo Costa De
Souza, 73.5, 28º / 465002082, Julio Cesar Soares De Azevedo, 68.4, 29º/

2. Assistente Administrativo para a sede - Belo Horizonte:
2.1. ITEM 1.5 DO EDITAL
465004043, Valdo Mattos Junior, 66, 1º / 465004250, Marina Figueiredo Araujo

Mourão, 64, 2º / 465004593, Alex Drumond De Almeida, 63, 3º / 465004956, Gabriela
Oliveira Alves, 63, 4º / 465000438, Marcelo Henrique Santos Silva, 62, 5º / 465005390,
Júlia Maria Jardim Diniz, 61, 6º / 465001268, Olivia Araujo Alberto, 61, 7º / 465004180,
Michelline Raquel Sampaio Freire, 61, 8º / 465005224, Mateus Raspante Faria, 61, 9º /
465005472, Diego Prado Da Silveira, 61, 10º / 465005864, Lucas Gandra De Moura, 61, 11º
/ 465003611, Patrícia Pereira Machado De Jesus, 60, 12º / 465003467, Tobias Borges
Grippa De Souza, 60, 13º / 465005525, Alexander Tulio Da Costa Fantini Ribeiro, 60, 14º /
465005865, Matheus Santiago, 60, 15º / 465004380, Natália Coutinho Sanches, 60, 16º /
465003418, Edmar Batista De Paiva, 60, 17º / 465001260, Francielle Lourrainne Zeferino De
Freitas, 60, 18º / 465003884, Felipe Heide Madeira Monteiro, 59, 19º / 465005247, Iara
Lana Santana, 59, 20º / 465001214, Rafael Antero Estevam, 59, 21º / 465003301, Caio
Caldeira Brant Sandy, 59, 22º / 465004693, Flaviana Pires Gomes De Oliveira, 59, 23º /
465005825, Joana Lucia Rodrigues, 59, 24º / 465002150, Samuel Corrêa Campolina
Salomão, 59, 25º / 465005166, Sabrina Natália Aleixo, 59, 26º / 465004109, Camila Morais
Mauricio, 58, 27º / 465004568, Antonio Cristino De Souza Neto, 58, 28º / 465002009,
Renata De Araujo Fernandes, 58, 29º / 465005958, Alice De Paula, 58, 30º / 465005293,
Samuel Soares De Moura, 58, 31º / 465005665, Jéssica Teixeira Machado De Araújo, 58,
32º / 465003346, Henrique Alves Antunes, 58, 33º / 465004945, Marcos André Da Silva,
58, 34º / 465005685, Vilma Regiane Da Silva, 58, 35º / 465004543, Guilherme Assis De

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 1/2024

INEXIGIBILIDADE 1/2024; HOMOLOGAÇÃO: 21/02/2024; Contratada: EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E TELÉGRAFOS., CNPJ nº 34.028.316/0032-00, Valor estimado anual: R$
18.800,00 (dezoito mil, oitocentos reais), OBJETO: Contratação de produtos e serviços por
meio de Pacote de Serviços dos CORREIOS. Dotação orçamentária: 6.2.2.1.1.33.90.39.024-
SERV. CORREIOS E TELÉGRAFOS; Assinatura contrato: 20/02/2024; Vigência início:
28/04/2024; Signatários: pelo Contratante, Jilvan Pinto Monteiro, e Contratada: Fabiano S.
Pires Reis, Chefe de Secao - G1. Jilvan Pinto Monteiro Presidente CREMESE

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA ESTADO
DO ACRE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 02/2024 - ASADM/AC/DE/AC/PLENARIO/AC/CRMV-AC/SISTEMA, firmado em
16/02/2024, com a empresa Instituto Quadrix (CNPJ: 08.412.130/0001-43). Objeto: Prestação
de Serviço Técnico -Organização e Realização de Concurso Público. Fundamento legal: Nos
termos do inciso XV, art. 75 da Lei 14.133/2021 e do Processo Administrativo SUAP Nº
0210008.00000130/2023-53. Vigência: 12 (doze) meses. Procedimento: Contratação por
dispensa de licitação em por se tratar de contratação de instituição brasileira sem fins
lucrativos , incumbida estatutariamente da realização de pesquisa e de ensino. Cobertura
Orçamentária: Rubrica nº 6.2.2.1.1.01.02.02.006.064 -Seleção e Treinamento - PJ. Valor do
Contrato: R$ 00,00. Signatários: pela Contratante, Fábio Pires de Moraes, Presidente do CRMV-
AC, e o Contratado, Edison Tadeu Ferreira de Andrade, representante legal. Méd. Vet. Fábio
Pires de Moraes Presidente do CRMV-AC

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024022300216

216

Nº 37, sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

Castro E Silva, 58, 36º / 465000433, Dayane Maximiana Silva Marques, 57, 37º /
465004712, Bianca Caroline Figueiredo Da Silva, 57, 38º / 465001414, Cristiano Batista De
Melo, 57, 39º / 465005432, Samuel Caetano Galdino Do Carmo, 57, 40º / 465001693,
Jander Procopio Lacerda Amaral Junior, 57, 41º / 465003624, Pedro Henrique Nascimento
Santos, 57, 42º / 465000301, Rafael Henrique De Souza Santos, 57, 43º / 465003551,
Neliane Rosa Tirado, 57, 44º / 465004202, Nixon Diniz Pereira, 57, 45º / 465005358, Pedro
Alvares Pinto, 57, 46º / 465002725, Alexandre Henrique Pereira Perdigao, 57, 47º /
465004136, Everton Henrique Paula Oliveira, 57, 48º / 465001434, Simon Henrique
Nascimento De Souza, 57, 49º / 465002680, Patricia Garrido Rodrigues, 57, 50º /
465005838, Leonam Cassio Xavier Soares, 57, 51º / 465005914, Pedro Ivo De Oliveira, 57,
52º / 465000610, Ninive Rodrigues Silva, 57, 53º / 465004400, Aline Cota Lopes, 57, 54º /
465005516, Juliano Nunes Da Silva, 57, 55º / 465000105, Bárbara Rezende Silveira Baía
Alves, 57, 56º / 465002818, Laurhen Maria Lima Almeida, 57, 57º / 465001572, Caroline De
Souza Silva, 57, 58º / 465004537, Jussara Mariana Feliberto, 56, 59º / 465004961, Katiane
Santiago Mota, 56, 60º / 465001394, Igor Jorge Kimo, 56, 61º / 465000619, Tatiana
Cavalcanti Moreira, 56, 62º / 465005403, Alice Machado Nunes, 56, 63º / 465002586,
Bianca De Souza Araujo, 56, 64º / 465000119, Thiago Nunes, 56, 65º / 465000518, Bruno
Vinícius Da Silva Almeida, 56, 66º / 465000783, Isabelle Fernandes Medeiros, 56, 67º /
465002276, Natalia Silva De Souza, 56, 68º / 465000355, Lucas Christian Alves Diniz, 56,
69º / 465004451, Jéssica Luiza Florêncio Félix, 56, 70º / 465002629, Cleonice Brito Lopes,
56, 71º / 465000365, Brenda Alves Guimarães, 56, 72º / 465005179, Ana Lúcia Pereira, 56,
73º / 465005190, Tayná Ohana Cardoso E Silva, 56, 74º / 465003408, Aryel Rapahaela
Guimarães Amaral De Sá, 56, 75º / 465005164, Daniella Cavalcanti De Abreu, 56, 76º /
465004005, Jose Victor Alencar Lima, 56, 77º / 465000022, Rafael Batista Colares, 55, 78º
/ 465003045, Nadia Grasieli Gonçalves Barroso, 55, 79º / 465005561, Yuri Gonçalves De
Oliveira, 55, 80º / 465001821, Julio César Vieira De Andrade, 55, 81º / 465000103, João
Pedro Lemos De Morais, 55, 82º / 465004739, Yan Victor Dos Santos Felipe, 55, 83º /
465000898, Lucas Oliveira, 55, 84º / 465005554, Kaleandra De Castro Lima, 55, 85º /
465005968, Lívia Teixeira Sales Silva, 55, 86º / 465002264, Athos Arthur Silva Muniz, 55,
87º / 465005659, João Paulo Nogueira Baptista, 55, 88º / 465004291, Andreia Rocha De
Araujo, 55, 89º / 465002283, Cristiane Fernandes Pereira, 55, 90º / 465002243, Izabella De
Oliveira Pereira, 55, 91º / 465001458, Luiz Phelipe De Oliveira Da Silva, 55, 92º /
465003263, Lorena Costa Araújo, 55, 93º / 465003082, Gustavo Vasconcellos Alvim
Ambrósio, 55, 94º / 465003524, Nayara Angelina Miranda Cassiano De Oliveira, 55, 95º /
465001673, Ellyny Araujo Da Silva Oliveira, 55, 96º / 465003310, Graziely Silva Eduardo, 55,
97º / 465002142, Humberto Eustáquio Sales de Faria Filho, 55, 98º / 465005312, Rafael
André De Salles, 55, 99º / 465005556, Nicolina Moreira Dos Santos E Avila, 54, 100º /
465003528, Larissa Teixeira De Jesus Lopes, 54, 101º / 465004429, Eduarda Letícia Souza
Andrade, 54, 102º / 465001270, Hagnes Priscila Paulino Silva, 54, 103º / 465004573,
Jordana Bueno Castro, 54, 104º / 465001753, Omar Kayam Canuto Dutra Vieira, 54, 105º
/ 465003372, Odair Jose Cesar Rangel, 54, 106º / 465002575, Danielle Abreu Carlos, 54,
107º / 465005897, Viviane Brito De Paula Dos Santos, 54, 108º / 465005820, Bruno
Rodrigues Chagas, 54, 109º / 465003367, Claudineia De Cassia Gonçalves, 54, 110º /
465001243, Kevin Martins Lacerda, 54, 111º / 465005956, Julia Muzzi Pinto Coelho De
Araujo, 54, 112º / 465003688, Aline Vieira Silva, 54, 113º / 465004575, Camila Bueno
Castro, 54, 114º / 465001349, Arthur Rian Reis Caetano Da Silva, 54, 115º / 465004997,
Josiana Torezone Ribeiro, 54, 116º / 465003694, João Pedro De Souza, 54, 117º /
465004628, Paulo Cesar Figueira Alkimim, 54, 118º / 465004322, Thais Dias Mariano De
Oliveira, 54, 119º / 465003493, Samuel Silva Pereira, 54, 120º / 465004977, Kelly Onésio
Amaral, 54, 121º / 465004789, Sarah Silva Martins Moreira, 54, 122º / 465004663,
Cristiane Lopes Vilaça Soares, 54, 123º / 465004133, Sílvia Gomes Dos Santos, 54, 124º /
465004283, Kamila Alexandre Da Cruz Franco, 53, 125º / 465004944, Tatiana Vieira Da
Rocha, 53, 126º / 465000454, Gabriela Barbosa Dias, 53, 127º / 465004420, Pedro
Henrique Da Silva, 53, 128º / 465003086, Cybele Gonçalves Braga, 53, 129º / 465005346,
Karoline Do Nascimento Vieira, 53, 130º / 465002745, Gabriel Augusto De Sa Dias, 53, 131º
/ 465004726, Leonardo Thales Dias Neves, 53, 132º / 465002177, Tales Gabriel Avelar Dos
Santos, 53, 133º / 465004070, Jonathan Eusébio De Figueiredo Siqueira, 53, 134º /
465000180, Breno Lucas De Carvalho Ribeiro, 53, 135º / 465003168, Nathalia Magalhães
De Matos, 53, 136º / 465003664, Soraia Rohen Christo Garnier, 53, 137º / 465002978,
Leila Oliveira De Mendonça, 53, 138º / 465003705, Glaciele Aparecida Leandro, 53, 139º /
465000555, Carolina Soares Silva, 53, 140º / 465003472, Ronan Costa Da Silveira, 53, 141º
/ 465004818, Monalissa Lana De Braga, 53, 142º / 465002945, Brenda Caroline Gurgel, 53,
143º / 465005023, Lorena Coelho Souza, 53, 144º / 465004680, Marta Paixão Salgueiro,
53, 145º / 465005217, Ramon Felipe Soares Silva, 52, 146º / 465004763, Glenda Hávilla De
Souza Carvalho, 52, 147º / 465003225, Thais Pereira Diniz, 52, 148º / 465000739, Italo
Cordeiro E Lellis, 52, 149º / 465005427, Luana Dos Santos Andrade, 52, 150º / 465003513,
Elisa Vinagre Pinto Barreto, 52, 151º / 465004710, Larissa Gonçalves De Oliveira, 52, 152º
/ 465003527, Sabrina Araújo Ferreira Elesbom, 52, 153º / 465000050, Judson Rodrigues
Diniz, 52, 154º / 465003095, Antenor Marcos De Sousa, 52, 155º / 465004086, Wallace
Malta Barbosa, 52, 156º / 465005896, Lucio Flavio Viana Braga Torres, 52, 157º /
465004253, Barbara Monique De Campos, 52, 158º / 465002086, Luiz Henrique Santana
Depollo, 52, 159º / 465003023, Amanda Cristina Araújo, 52, 160º / 465004071, Higor
Geraldo Silva, 52, 161º / 465003764, Cíntia Caldas Da Cruz, 52, 162º / 465005008, Patricia
Henrique Santos Cunha Da Fonseca, 52, 163º / 465004012, Thalita Dos Reis Santos, 52,
164º / 465002760, Anita De Castro Oliveira, 52, 165º / 465005713, Lucas Luciano Bambirra
E Silva, 52, 166º / 465004051, Felipe Lemos Pereira, 52, 167º / 465005025, Ana Cláudia
Moreira Dos Santos, 52, 168º / 465004953, Elmo Cardozo Coelho Junior, 52, 169º /
465003299, Danielle Nunes Bitencourt, 52, 170º / 465003377, Ricardo Batista De Araújo,
52, 171º / 465002013, Pamela Chagas, 52, 172º / 465005681, Bruno Duraes De Farias, 52,
173º / 465005315, Angela Marta Diniz Parreiras, 52, 174º / 465004688, Julia Borges
Monteiro, 52, 175º / 465003081, Gisele Mol De Carvalho Messias, 52, 176º / 465005132,
Ana Karolina Toledo Fagundes, 52, 177º / 465005237, Luisa Menezes Carvalho, 51, 178º /
465000813, José Rodrigo Pereira Dias, 51, 179º / 465004211, Wallace Adriano De Sousa
Vieira, 51, 180º / 465005068, Victoria Caroline De Deus, 51, 181º / 465005828, Nara
Miranda E Castro, 51, 182º / 465005834, Rodrigo Alves Rodrigues, 51, 183º / 465001512,
Miriã Oliveira Bicalho, 51, 184º / 465004449, Matheus Felipe Fernandes Neto, 51, 185º /
465000553, Isabel Cristina Pereira Duarte, 51, 186º / 465001681, Ellen Caroline Moraes Da
Costa, 51, 187º / 465000072, Rafaela Uchoa Paixao, 51, 188º / 465002896, Kenia Regina De
Lima E Silva, 51, 189º / 465004477, Ettore Palhano Valentim, 51, 190º / 465003605, Ana
Flávia Soares, 51, 191º / 465000922, Vitória Camily Gonçalves De Souza, 51, 192º /
465004275, Paulo Roberto De Paula Júnior, 51, 193º / 465000860, Marlon Rodrigues De
Castro, 51, 194º / 465000583, Amanda Cecília Guedes Yamaguti, 51, 195º / 465006017,
Lyvia Renata Rodrigues, 51, 196º / 465005392, Rodrigo Silva Leite, 51, 197º / 465005245,
Olga Avelar Dias, 51, 198º / 465005465, Ivanilde Maria Da Mota, 51, 199º / 465000906,
Ellen Maria Melo Vasconcelos, 51, 200º / 465002530, Thamires Pereira Borborema, 51,
201º / 465003436, Cinthya Cristina Luz Silva, 51, 202º / 465002909, Victória Nara Santos
De Avelar, 50, 203º / 465005198, Thiago André Pinto De Oliveira, 50, 204º / 465001043,
David Willy Da Silva Moreira, 50, 205º / 465003195, Marilene Mendes Freitas, 50, 206º /
465001355, Debora Alves Carneiro, 50, 207º / 465005800, Marcos Antonio Flores Eloi, 50,
208º / 465001690, Roberto Dos Santos Mizael, 50, 209º / 465003658, Letícia Da Silva
Dornas Paixao, 50, 210º / 465000186, Lílyan Silva Leopoldino Costa, 50, 211º / 465001436,
Lucas De Araujo, 50, 212º / 465003985, Mariana Silva Bispo Gregório, 50, 213º /
465005388, Filipe Marconi Dos Santos Souza, 50, 214º / 465001411, Gabriela Fraga Delfino
Figueiredo, 50, 215º / 465002936, Daniela Reis Moura, 50, 216º / 465000096, Arthur De
Melo Barbosa, 50, 217º / 465003949, Cíntia Mara Da Silva Passos, 50, 218º / 465000450,
Vanessa De Paula Barreto, 50, 219º / 465005270, Kelly Cristina Cunha Da Silva, 50, 220º /
465003672, Daniela Márcia Vieira Leite, 50, 221º / 465004173, Danilo Da Silva Gomes, 50,
222º / 465000576, Bruno Yamaguti De Castro, 50, 223º / 465004847, Vitor Santana Silva,
50, 224º / 465001146, Laura Aparecida Ferreira Souza, 50, 225º / 465004581, Lilian
Ferreira Gomes, 50, 226º / 465005855, Amanda Alonso, 50, 227º / 465003104, Claudia
Regina Gomes, 50, 228º / 465004926, Lara De Jesus Couto, 49, 229º / 465005111, Matheus
Rodrigues De Medeiros Fernandes Santos, 49, 230º / 465002428, Flavio Tadeu Silva, 49,
231º / 465001069, Suelen Susan Goncalves, 49, 232º / 465005374, Karina Lacerda Sousa,
49, 233º / 465003674, Marcelle De Oliveira Jardim, 49, 234º / 465004616, Amanda De
Oliveira Borges Alves, 49, 235º / 465004732, Richard Satiro Dos Santos, 49, 236º /
465000419, Valeria Florentino Da Silva, 49, 237º / 465004407, Débora Oliveira De Freitas,
49, 238º / 465005069, Jessica Sobreira De Carvalho Gomes, 49, 239º / 465004781, Mariana

Caroline Ribeiro, 49, 240º / 465004959, Daniel Luccas De Jesus Soares, 49, 241º /
465005262, Michael Douglas Rodrigues Santiago, 49, 242º / 465002073, Kleiton Ramos
Turibio, 49, 243º / 465000495, Rafaela Regina Da Silva Satlher, 49, 244º / 465005587,
Thiago Rodrigues De Carvalho, 49, 245º / 465001144, Amanda De Oliveira Menezes, 49,
246º / 465002864, Edileide Aparecida Machado Souza Santos, 49, 247º / 465004325, Kele
Cristina Coelho Silva, 49, 248º / 465004065, Jorge Aparecido De Aguiar, 49, 249º /
465002525, Francielly Aparecida Costa Moraes, 49, 250º / 465005039, Gabriel Lopes
Sibalszky Silva, 49, 251º / 465001961, Wellington Renato De Souza Bem, 49, 252º /
465005605, Eduarda Corrêa Crisóstomo, 48, 253º / 465000064, Alessandra Fernandes De
Souza, 48, 254º /465004728, Cintia Kelly Silva Basílio, 48, 255º / 465005204, Carolina De
Fátima Gregório Alvarenga, 48, 256º / 465004960, Bruno Andrade Duarte, 48, 257º /
465003535, Bruna Stehling Schirmer, 48, 258º / 465003917, Bruno Daniel Oliveira Torquato
De Abreu, 48, 259º / 465004094, Evanildo Evangelista Gonzaga, 48, 260º / 465005778, Júlio
César Rodrigues Ferreira, 48, 261º / 465004532, Brasineia Da Silva Ramos, 48, 262º /
465000148, Cauã Costa Gentil, 48, 263º / 465004119, Gustavo Magalhães Mayer Antunes
De Souza, 48, 264º / 465003103, Isabela Silva Ferreira, 48, 265º / 465001782, Luciane
Cristina Da Silva, 48, 266º / 465003305, Priscila Amaral Diniz, 48, 267º / 465003888,
Giovanna Kelly Santana Da Silva Santos Reis, 48, 268º / 465000838, Junio Rodrigues
Campos Araujo, 48, 269º / 465004673, Karoline Thais Gomes Silva, 48, 270º / 465005243,
Arlindo Couto Nogueira, 48, 271º / 465000187, Vanessa Mardey Costa Freitas, 48, 272º /
465005430, Débora Cristina De Souza, 48, 273º / 465005416, Kleber Lopes Da Silva, 48,
274º / 465005510, Luciana Sales Tertuliano, 48, 275º / 465002595, Clarissa Cardoso
Ferreira Da Silva, 48, 276º / 465003826, Alígia Cássio Dos Santos, 48, 277º / 465004823,
Rafael Rodrigues Fernandes, 48, 278º / 465005417, Sanzio Rodrigo De Souza, 48, 279º /
465002802, Pablo Barbosa Do Prado, 48, 280º / 465005780, Lorrayne Aguiar Da Silva, 48,
281º / 465005859, Leonardo César Dias Dos Santos, 48, 282º / 465004659, Sheila Tristão
Padua, 47, 283º / 465002884, Juliana Rodrigues Da Cruz, 47, 284º / 465002813, Gabriel
Barbosa Dos Santos, 47, 285º / 465003617, Nathália Resende, 47, 286º / 465004002,
Graziele Andrade Silva Rosa, 47, 287º / 465005909, Marcia Pinheiro De Oliveira Soares, 47,
288º / 465003545, Geize Lopes Dos Santos, 47, 289º / 465004502, Pérola Glória Rodrigues
Dos Santos, 47, 290º / 465003790, Jacqueline Matias Da Silva Cararine, 47, 291º /
465005642, Iasmin De Almeida Pereira, 47, 292º / 465005790, Eliete Vanessa Da Silva
Gabrich, 47, 293º / 465001606, Mara Priscila Lima Goncalves, 47, 294º / 465002066,
Taynara Alexandra Caldeira De Carvalho, 47, 295º / 465005191, Maria Theresa Lemos
Nogueira, 47, 296º / 465005061, Tulio Henrique Oliveira Silva, 47, 297º / 465000569,
Adriana Andrade Dos Santos E Santos, 47, 298º / 465002284, Nolma Aparecida Reis, 47,
299º / 465005137, Lilian Da Cruz Ramos, 47, 300º / 465004666, Nathane Suellen Ferreira
Alkimim, 47, 301º / 465000319, Kelly Da Silva De Oliveira, 47, 302º / 465004201, Cecília
Sales Andrade, 47, 303º / 465005287, Davi Magalhães Soares, 47, 304º / 465005385,
Ricardo Ferraz Alencar Teles, 47, 305º / 465004271, Lívia Ferreira De Souza Amorim, 47,
306º / 465000499, Sarah Guimarães Costa, 47, 307º / 465004454, Marli Da Silva Gonçalves
Marques, 47, 308º / 465003420, Érica Patrícia De Paiva, 47, 309º / 465004130, Douglas
Braga De Paula, 47, 310º / 465002973, Marcio Lainert De Sousa, 46, 311º / 465005529,
Jéssica Caroline Tou Soares, 46, 312º / 465003520, Renata Oliveira Gonçalves, 46, 313º /
465004770, Maria Luísa Cordeiro Murta Amaral, 46, 314º / 465004857, Pablo Reis Amorim,
46, 315º / 465002822, Allyson Henrique De Andrade, 46, 316º / 465004303, Andréia Izabel
De Sousa Alecrim, 46, 317º / 465001631, Felipe De Oliveira, 46, 318º / 465004511, Raquel
Machado Couto, 46, 319º / 465004721, Marizete Gomes De Souza, 46, 320º / 465001891,
Caroline Maria Lira Lucas, 46, 321º / 465005060, Thais Giovana Gontijo Pires, 46, 322º /
465003835, Dogmar Ubirajara Pires, 46, 323º / 465005922, Eldionildes Da Silva Araújo, 46,
324º / 465004507, Adrynne Margarida Aparecida Ramos, 46, 325º / 465001805, Juliana
Silva Duarte Borges, 46, 326º / 465002773, Paula Cristina De Freitas, 45, 327º / 465005524,
Luiz Paulo Ramos Campos, 45, 328º / 465003933, Sérgio Henrique De Souza Santos, 45,
329º / 465004713, Gilmar Júnior Dos Santos, 45, 330º / 465003796, Kennedy Rodrigues De
Souza, 45, 331º / 465000663, Josiane Alves Dos Reis, 45, 332º / 465005821, Giovanna Luiza
Vaz Da Silva, 45, 333º / 465000557, Liliane Jacob Debeche, 45, 334º / 465005967, Sílvia
Januária Gonçalves, 45, 335º / 465004186, Leandro Jeronimo, 45, 336º / 465003429, Flávia
Natielli Carvalho Justino, 45, 337º / 465005321, Renata De Andrade De Maria, 45, 338º /
465003651, Eli Oliveira Dos Santos, 45, 339º / 465005670, Jéssica Santiago Asevedo, 45,
340º / 465005543, Paula Raysla Costa Pimenta, 45, 341º / 465002336, Ingrid Karolline
Calheiro Martins Mattos, 45, 342º / 465000251, Jéssica Larissa Pereira De Andrade, 45,
343º / 465000546, Camila Larissa Viana, 45, 344º / 465004196, Pedro Kunstetter Leite, 45,
345º / 465005186, André Luiz Fantini Comini, 45, 346º / 465004619, Raphael Lucas Alves
Da Silva, 45, 347º / 465005474, Samaraniza Caroline Rosa, 45, 348º / 465003328,
Rosângela Vieira Neves De Paula, 45, 349º / 465003905, Elaine Da Silva Gomes, 45, 350º
/ 465005503, Nathalia Stefany Santos Silva, 45, 351º / 465002259, Rayane Brunele De
Cassia, 44, 352º / 465005643, Márcia Cristina De Oliveira, 44, 353º / 465000711, Josilaine
Rodrigues Dos Santos, 44, 354º / 465003378, Rodrigo Antunes Tiago, 44, 355º /
465005549, Karla Regina Da Costa Ferreira, 44, 356º / 465000041, Anna Flavia Carvalho
Dias, 44, 357º / 465000117, Victor Hugo Da Silva Untaller, 44, 358º / 465005440, Beatriz
Carvalho, 44, 359º / 465003615, Anne Carolina Rodrigues Moreira, 44, 360º / 465004852,
Athilons Amarante De Assis, 44, 361º / 465002479, Lídia Aparecida De Paulo Correia, 44,
362º / 465004696, Rafael Soares Anacleto, 44, 363º / 465005797, Marcos Becker Larivoir
Esteves, 44, 364º / 465001730, Arminda Lima Basílio De Souza, 44, 365º / 465002507,
Priscilla Amorim Neves Pagani, 44, 366º / 465005156, Rária Isabel Andrade Souza, 44, 367º
/ 465001822, Yasmin Morato Dos Santos, 44, 368º / 465005536, Franciele Silva Fonseca,
44, 369º / 465004831, Samuel Jose De Freitas, 43, 370º / 465004615, Ronaldo Rodrigues
Rocha, 43, 371º / 465005863, Cristiane Pinto, 43, 372º / 465005045, Alysson Neres De
Oliveira, 43, 373º / 465005356, Fabiana Oliveira Da Silva, 43, 374º / 465002926, Leonardo
Araujo Santana, 43, 375º / 465000502, Raysa Radespiel, 43, 376º / 465005576, Ana Fabíola
Dos Santos, 43, 377º / 465003508, Luciana Vieira Neves Dos Santos, 43, 378º / 465003361,
João Rafael Dos Santos Oliveira, 43, 379º / 465005361, Camila Aparecida Chagas, 43, 380º
/ 465005478, Jhonata Henrique Alves, 43, 381º / 465002617, Waleska Evelin De Souza, 43,
382º / 465003751, Ismael Batista Silva, 43, 383º / 465003069, Stephanie Lucia Gonçalves
Souza, 43, 384º / 465005001, Claudia Aguida Ventura, 43, 385º / 465003304, Erica
Pollyanna Rodrigues De Souza, 43, 386º / 465005354, Ismael Pereira Da Silva, 43, 387º /
465000152, Melissa De Oliveira Celestino, 43, 388º / 465000591, Rodrigo Gontijo Alves
Martins, 43, 389º / 465004220, Ronaldo Xavier Araujo, 43, 390º / 465005080, Angelita Da
Silva Germano, 43, 391º / 465005136, Aline Gonçalves De Carvalho, 43, 392º / 465004638,
Pedro Henrique Martins Da Mata, 42, 393º / 465000926, Cinthia Aparecida De Souza Paula,
42, 394º / 465004620, Hugo Fernandes Sales Santos, 42, 395º / 465005153, Paulo
Henrique De Moraes Rodrigues, 42, 396º / 465003953, Rian Carvalho Trindade, 42, 397º /
465000106, Leandro Batista Costa, 42, 398º / 465000628, Fátima Maria De Oliveira Assis
Pereira, 42, 399º / 465005379, Josiane de Paula Cruz da Silva, 42, 400º / 465002320,
Fabiene Fernandes Diogo, 42, 401º / 465005637, Érika Pinel De Mendonça Freire, 42, 402º
/ 465000226, Bruno Matos Diniz Silva, 42, 403º / 465005454, Isabela Maria Tercio Silva, 42,
404º / 465004273, Michael Ian Silva Santos, 42, 405º / 465005010, Mosane Sthephany
Pinto Duarte, 42, 406º / 465000841, Paulo Henrique Do Nascimento, 42, 407º /
465004741, Daniele Nogueira Santos, 42, 408º / 465000127, Isabella Lyana Costa, 42, 409º
/ 465004668, Samara Da Silva De Oliveira, 42, 410º / 465005669, Valdirene Bueno
Geremias, 42, 411º / 465003327, Ellen Maria De Freitas Fontes, 42, 412º / 465004516,
Shelem Priscila Da Cruz, 42, 413º / 465003987, Anelissia Francisca Fernandes, 42, 414º /
465005954, Matheus Evaristo Lima, 42, 415º / 465004761, Ana Paula De Souza Silva, 42,
416º / 465005895, Agnaldo Das Chagas Gomes, 42, 417º / 465005728, Alexsandra Ferreira
De Souza, 42, 418º / 465004222, Claudionor Francisco Jesus Dos Santos Júnior, 42, 419º /
465005042, Jussara Geralda Pinto De Assis Siqueira, 42, 420º / 465003918, Marcos
Amadeu De Castro, 42, 421º / 465005294, Jane Gray Oliveira Santos Porto, 42, 422º /
465005192, Maria Dos Santos Pereira Rocha, 42, 423º / 465005142, Leonardo Pinto
Ferreira, 42, 424º / 465003365, Jadilson Niles Costa, 42, 425º / 465005093, Bianca
Carvalho Trindade, 41, 426º / 465005342, Camila Alves Pires Camilo, 41, 427º / 465003132,
Juliana Cristina De Andrade, 41, 428º / 465004965, Kelly Cristina Araújo Da Silva, 41, 429º
/ 465001661, Patricia Aparecida Pinto, 41, 430º / 465001546, Jayme Lemos De Souza, 41,
431º / 465004675, Liliam Cardoso De Oliveira, 41, 432º / 465000832, Marcelle Dos Reis
Nunes, 41, 433º / 465001024, Carine Alves Da Costa, 41, 434º / 465004487, Daisy Catarina
Da Silva Santos, 41, 435º / 465000332, Marilda Francisca Da Silva Lima, 41, 436º /
465004786, Jaqueline Aparecida Cruz, 41, 437º / 465003863, Elizabeth De Paulo, 41, 438º
/ 465003903, Roberta Camila Rocha Rodrigues Gomes, 41, 439º / 465003516, Stella Vales

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024022300217

217

Nº 37, sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

Guimarães, 41, 440º / 465000104, Victória Fernandes Souza, 41, 441º / 465006003, Lucas
Mendes Pother, 41, 442º / 465003993, Yasmim Ingrid Da Silva, 41, 443º / 465000847,
Josiane Aline Quirino De Paula, 41, 444º / 465004694, Lucas Peixoto Teixeira, 41, 445º /
465000565, Kamila Da Silva Borges, 41, 446º / 465005215, Raquel Dutra Lopez, 41, 447º /
465004747, Rafael Costa Santos Bicalho, 41, 448º / 465001095, Romenio Oliveira Ruas, 41,
449º / 465002618, Gabriel Gonzalez Da Silva Cruz, 41, 450º / 465004785, Amanda Da
Conceição Silva, 41, 451º / 465005406, Ricardo Onraca De Vasconcelos Brito, 41, 452º /
465002529, Nereida Leticia Pacheco Costa, 41, 453º / 465001033, Angela Maria Silva
Carvalho, 41, 454º / 465005649, Jader Kenedy Da Silva, 41, 455º / 465002701, Alessandra
Alves Siqueira, 41, 456º / 465005724, Lucas Ayala Costa Pontelo, 41, 457º / 465002984,
Cirlene Costa Marçal, 41, 458º / 465005087, Anésia Ferreira Alves Da Silva, 41, 459º /
465003896, Bruno Souza Da Rocha, 40, 460º / 465001030, Kimberly Bianca Gomes De
Castro, 40, 461º / 465002374, Cleidiane Santos De Andrade, 40, 462º / 465002670, Raul
Barroso Rolla Araújo, 40, 463º / 465000403, Victória Hellen Dias Gonçalves, 40, 464º /
465005939, Daiane Silva Teixeira, 40, 465º / 465002647, Marco Tulio Da Costa Araujo, 40,
466º / 465002271, Isabela Leal Santos, 40, 467º / 465003480, Joseph Maxsuel Gomes Dos
Santos, 40, 468º / 465005488, Alan Rodrigo De Pinho, 40, 469º / 465004879, Heloisa
Magalhães Assis, 40, 470º / 465005497, Elaine Luzia De Oliveira, 40, 471º / 465005117,
Rosiane Vieira Montanari, 40, 472º / 465003101, July Alexsandra Lopes Magalhães, 40,
473º / 465003585, Willian César De Campos, 40, 474º / 465005442, Michael Cleverson
Gonçalves Da Silva, 40, 475º / 465002838, Mateus Ferrreira Dos Reis, 40, 476º /
465001250, Edna Poliane Dos Reis, 40, 477º / 465005689, Cinthia Dardielle Pereira Silva,
40, 478º / 465003577, Maria Aparecida De Paula, 40, 479º / 465005808, Priscila Silva
Gonçalves, 40, 480º / 465003188, Maria Cristina Barbosa da Silva, 40, 481º / 465002598,
Ana Cláudia Alves Da Silva, 40, 482º / 465003961, Adriana Maria Soares Aquino, 40, 483º
/ 465005082, Maria Dos Reis, 40, 484º / 465005873, Helton Levindo De Oliveira, 40, 485º
/ 465005997, Lorrayne Christine Silva Moreira, 39, 486º / 465003837, Breno Antonny De
Oliveira Santana, 39, 487º / 465000713, Luis Fernando Gonçalves, 39, 488º / 465004437,
Rodrigo Gustavo Cândido Ciríaco Rocha, 39, 489º / 465003897, Ana Paula Guimarães
Gomes, 39, 490º / 465002593, Vinícius Pierre Santos Ângelo Batista, 39, 491º / 465002484,
Messias Pereira Da Silva, 39, 492º / 465005052, Herlem Santos Bernardino Nunes, 39, 493º
/ 465006004, Leandra Conceição Nascimento, 39, 494º / 465005335, Silvia Inês De Oliveira,
39, 495º / 465000497, Jordânia Carvalho, 39, 496º / 465000652, Rejane Ribeiro Nogueira,
39, 497º / 465002807, SamanthaThaís, 39, 498º / 465005572, Lilian Schiavoni Amaral, 39,
499º / 465003433, Maria Islaide Melo De Moura Campos, 39, 500º / 465005769,
Wellington Marcio De Jesus Nunes, 39, 501º / 465001090, Ana Paula Davila Reis Goncalves,
39, 502º / 465004387, Jean Carlos Macário Roque, 39, 503º / 465000289, Luiz Gustavo
Abreu Dos Santos, 39, 504º / 465000961, Flávia Istele Pereira Gomes, 39, 505º /
465004185, Camila Cristiane Santana, 39, 506º / 465003134, Cristian Emanoel Moreira
Alves, 39, 507º / 465002373, Bianca Gabrielle Abreu Silva, 38, 508º / 465003280, Valeria
Braga Goncalves, 38, 509º / 465000372, Alexandra Laurinda Soares, 38, 510º / 465004840,
Gabriel Lucas De Freitas Da Silva, 38, 511º / 465005631, Sara Gabriele Anunciação Moreira,
38, 512º / 465004611, Marielle De Oliveira Moreira, 38, 513º / 465004379, Deborah Aline
Da Paixão Fideles, 38, 514º / 465004757, Wagner Junio Nunes Ribeiro, 38, 515º /
465000046, Aparecido Felipe Santos Oliveira, 38, 516º / 465001328, Flávia Fernandes Dos
Santos Silva, 38, 517º / 465005470, Nickolas Hermógenes Soares Coelho, 38, 518º /
465003001, Luiz Henrique Soares Ferreira Dos Reis, 38, 519º / 465005038, Thayanne Flavia
De Oliveira Gonçalves Nicolau, 38, 520º / 465000222, Rita De Cássia Gomes Trindade, 38,
521º / 465003554, Claudinei Marciel Goncalves, 38, 522º / 465005663, Marcelo Eduardo
Ribeiro Da Silva, 38, 523º / 465000316, Adriana Sydney Horta, 38, 524º / 465002803,
Adriele Dimitria De Souza, 37, 525º / 465003771, Débora Jéssica Da Silva, 37, 526º /
465005365, Lidiane Schiavoni Amaral, 37, 527º / 465004649, Nayara Karolaine Cerqueira
Montalvão, 37, 528º / 465002174, Attilio Caratiero Neto, 37, 529º / 465005431, Flávia
Stefânia Nogueira, 37, 530º / 465000059, Adrya Ronania Aparecida Ramos, 37, 531º /
465003620, Tarciso Ferreira Dias Filho, 37, 532º / 465002697, Barbara Cristina Gomes
Araujo, 37, 533º / 465005347, Rúbia Maria Da Silva Lima, 37, 534º / 465003354, Maurício
Ferreira Rodrigues, 36, 535º / 465005362, Patricia Soares Pimenta, 36, 536º / 465005074,
Fernanda Carolina Do Carmo Matozo, 36, 537º / 465002887, Rafael Barbosa Dos Santos,
36, 538º / 465005426, Wallace Pereira Da Costa, 36, 539º / 465005634, Ana Paula Ornelas
De Souza, 36, 540º / 465005221, Sergio Moreira Borges, 36, 541º / 465004126, Andreza
Leoni Teixeira Cândido, 36, 542º / 465003262, Debora Bortolo Dos Santos, 36, 543º /
465002867, Pollyanna Bernardes Rodrigues, 36, 544º / 465005803, Jhony Vitor Oliveira
Souza, 36, 545º / 465006016, Alais Cristina Fiel Martins Rodrigues, 36, 546º / 465005762,
Iago De Souza Passos, 36, 547º / 465003343, Maria Eterna Campos Do Carmo, 36, 548º /
465005691, Cirlene Justina De Lima, 36, 549º / 465003060, Jair Torezone Euzebio Ribeiro,
36, 550º / 465005467, Alessandra Viviane de Matos Ferreira, 36, 551º / 465004967,
Ismênia Eustáquia Alves Dos Santos, 36, 552º / 465002446, Ana Marisa Martins, 36, 553º
/ 465001009, Elias Flavio Do Amaral, 35, 554º / 465005263, Kathleen Karine Da Silva
Montanari, 35, 555º / 465001261, Hinara Renata Souza Barbosa, 35, 556º / 465001025,
Nucineia Gomes E Silva, 35, 557º / 465002624, Cibelle Gonçalves Nogueira, 35, 558º /
465005493, Lorrany Stefany Oliveira De Souza Bernardino, 35, 559º / 465001042, Lanna
Olívia De Oliveira Carvalho, 35, 560º / 465004060, Vanessa Fonseca Pereira, 35, 561º /
465000732, Edson Rodrigues Santana, 35, 562º / 465001417, Victoria Batista De Oliveira,
35, 563º / 465005238, José Laurindo Moreira Batista, 35, 564º/

3. Auxiliar de Limpeza para a Sede - Belo Horizonte
3.1. MG - ITEM 1.5 DO EDITAL
465005907, Alec Sander Ferreira, 62, 1º / 465000821, Delba Cristina Malagoli

Magalhaes, 52, 2º / 465005230, Everson Diniz Paixão Junior, 50, 3º / 465003471, Ronan
Costa Da Silveira, 46, 4º / 465000756, Samura Ribeiro De Souza, 44, 5º / 465004448, Junior
Porto Reis, 44, 6º / 465001026, Carine Alves Da Costa, 43, 7º / 465004982, Afonso Cláudio
da Silva, 43, 8º / 465001017, Elias Flavio Do Amaral, 43, 9º / 465005176, Claudiene
Aparecida Claudio De Souza Dos Santos, 43, 10º / 465005590, Cristiane De Fátima
Fernandes, 41, 11º / 465005680, Leandro Guimarães De Deus, 41, 12º / 465004198, Shirley
Ceci Almeida Sales, 41, 13º / 465005614, Gabriele Pereira Leal, 40, 14º / 465001027,
Angela Maria Silva Carvalho, 40, 15º / 465005084, Viviane Cristina Da Silva Alves, 39, 16º
/ 465003046, Mercia Verônica Lourenca De Souza, 37, 17º / 465005086, Remo Alves
Augusto, 37, 18º / 465001267, Silvia Geralda Da Mota, 36, 19º / 465003380, Daiana Ribeiro
De Paula, 36, 20º / 465004125, Carmen Ribeiro De Almeida, 36, 21º / 465005185, Ronaldo
Ângelo Neves, 35, 22º/

4. Fiscal:
4.1. MG - BELO HORIZONTE
465000434, Marcelo Henrique Santos Silva, 53, 1º / 465002039, Rafael Augusto

Da Silva Cruz, 51, 2º / 465004865, Pedro Henrique De Oliveira Soares, 51, 3º / 465005154,
Bernardo De Matos Silva Melo, 51, 4º / 465003442, Robson Junqueira Brito, 50, 5º /
465004845, Vitor Santana Silva, 49, 6º / 465005781, Laiz De Oliveira Alves, 48, 7º /
465001415, Cristiano Batista De Melo, 47, 8º / 465004888, Ricardo Durso Marçal, 46, 9º /
465004868, Marcelo De Castro E Souza, 46, 10º / 465005706, Fernando Henrique
Arcangelo Pereira, 46, 11º / 465000451, Vanessa De Paula Barreto, 46, 12º / 465000685,
Nicodemos Braz Junior, 46, 13º / 465004574, Camila Bueno Castro, 46, 14º /465000577,
Bruno Yamaguti De Castro, 46, 15º / 465004594, Alex Drumond De Almeida, 45, 16º /
465003366, Jadilson Niles Costa, 45, 17º / 465004958, Gabriela Oliveira Alves, 45, 18º /
465000738, Claudia Ribeiro Santos De Oliveira, 44, 19º / 465005359, Pedro Alvares Pinto,
44, 20º / 465004820, Monalissa Lana De Braga, 44, 21º / 465004670, Geislane Dias Neves,
44, 22º / 465003622, Pedro Henrique Nascimento Santos, 43, 23º / 465004140, Thiago
Xavier Dos Santos, 43, 24º / 465001323, Fabiane Cristine Dias, 43, 25º / 465001592, Lucas
Tadeu Bertozzi Deschamps, 43, 26º / 465003462, Marcos Paulo Resende, 43, 27º /
465000848, Arícia Soares Serique, 43, 28º / 465005219, Wallace Malta Barbosa, 42, 29º /
465001306, Vanessa Talita De Campos, 42, 30º / 465005135, Lara Sant Anna De Oliveira,
42, 31º / 465000861, Marlon Rodrigues De Castro, 42, 32º / 465004570, Jordana Bueno
Castro, 42, 33º / 465004049, Amanda De Oliveira Menezes, 42, 34º / 465004843, Bianca
Marina Da Silva, 41, 35º / 465004208, Rávila Christie Silva E Lemos, 41, 36º / 465005925,
Luiz Felipe Rodrigues De Oliveira, 41, 37º / 465003913, Luciana Vieira Neves Dos Santos,
41, 38º / 465002119, Gabriel Toledo Vaqueiro, 41, 39º / 465004463, Luan Gabriel, 40, 40º
/ 465004672, Pedro Henrique Da Silva, 40, 41º / 465004947, Carlos Roberto Almeida Perez,
40, 42º / 465004974, Andre Marcelo Messias Fonseca Da Silva, 40, 43º / 465005199,
Thiago André Pinto De Oliveira, 40, 44º / 465004526, Reginaldo Custódio Jorge, 40, 45º /
465004044, Valdo Mattos Junior, 40, 46º / 465004029, Lucas De Barcelos Nunes, 40, 47º

/ 465005553, Kaleandra De Castro Lima, 40, 48º / 465002726, Alexandre Henrique Pereira
Perdigao, 39, 49º / 465000097, Junio Aparecido Vaz Da Silva, 39, 50º / 465005695, Allan
Marinho De Moura, 39, 51º / 465005944, Fernanda Kelly Alves Paes, 39, 52º / 465001955,
Alair Amaral Carvalho, 39, 53º / 465003458, Carlos Henrique Santos, 39, 54º / 465003687,
Thais Xavier Santos, 39, 55º / 465005730, Andreia Patricia Viana Dos Santos Paixão, 38, 56º
/ 465000622, Elton Silva Guedes, 38, 57º / 465004589, Paloma Messias Gonçalves, 38, 58º
/ 465001855, Henrique Warley De Souza Alves, 38, 59º / 465005070, Jessica Sobreira De
Carvalho Gomes, 37, 60º / 465005841, Leonam Cassio Xavier Soares, 37, 61º / 465005316,
Angela Marta Diniz Parreiras, 37, 62º / 465002481, Angela Ferreira Albertino Alves, 37, 63º
/ 465002713, Ana Paula Lourenco Viana, 37, 64º / 465002634, Thais Cristina Alves Paes,
37, 65º / 465001772, Maximo Candido De Souza Júnior, 37, 66º / 465005700, Lindeia
Firmo Fagundes, 36, 67º / 465000584, Amanda Cecília Guedes Yamaguti, 36, 68º /
465005381, Luiz Fernando Peres Queiróz, 36, 69º / 465004467, Erick Adriano Da Silva
Souza, 36, 70º / 465004215, Gustavo Fontenelle De Carvalho, 36, 71º / 465003379, Ricardo
Batista De Araújo, 36, 72º / 465005349, Sayonara Patrícia Dos Santos Lima, 36, 73º /
465000359, Lucas Christian Alves Diniz, 36, 74º / 465002163, Sansislaini Gabriela Campos,
36, 75º / 465004564, Antonio Cristino De Souza Neto, 36, 76º / 465004627, Paulo Cesar
Figueira Alkimim, 35, 77º / 465000192, Weliton Santos Costa, 35, 78º / 465000048, Judson
Rodrigues Diniz, 35, 79º / 465005509, Luciana Sales Tertuliano, 35, 80º/

4.2. MG - GOVERNADOR VALADARES
465000013, Rafael Batista Colares, 52, 1º / 465004701, Renato Pereira De

Souza, 52, 2º / 465003364, Davi Alvares Carvalho, 49, 3º / 465004890, Andre Lordes Porto,
47, 4º / 465001408, Jakson Da Silva Neto, 46, 5º / 465004853, Gabriel Dutra De Souza, 45,
6º / 465003083, Gustavo Vasconcellos Alvim Ambrósio, 44, 7º / 465000554, Matheus
Arantes Barbosa, 43, 8º / 465000317, Pablo Rodrigo Da Silva Queiroz, 41, 9º / 465000811,
Breno Silva E Castro Moraes, 41, 10º / 465004632, Nayara Cristina Gomes, 40, 11º /
465005397, Jonsley Da Silva Colombini, 40, 12º / 465003741, Iara Mourao Cerqueira
Araujo, 39, 13º / 465002898, Olivia Correia De Araujo, 39, 14º / 465004866, Franklin Dos
Santos Rego, 39, 15º / 465001319, Silvana De Paula Bicalho Monte Carmelo, 38, 16º /
465006013, José Antonio De Oliveira, 38, 17º / 465005833, Juciaria Alves Ribeiro, 37,
18º/

4.3. MG - MONTES CLAROS
465001145, Nilson Da Silva Rocha, 47, 1º / 465003206, Ariane Aleluia Do Vale

Bastos, 45, 2º / 465004274, Paulo Roberto De Paula Júnior, 45, 3º / 465001153, Geovane
Antunes Ribeiro, 44, 4º / 465003759, Denilson Ferreira Cardoso, 43, 5º / 465005736,
Robson Rubens Veloso, 42, 6º / 465003519, Gabriel Luiz Santos Eugenio, 42, 7º /
465002516, João Victor Saldanha Ferreira Silva, 41, 8º / 465004316, Willy Raphael Ferreira
Teixeira, 40, 9º / 465002817, Laurhen Maria Lima Almeida, 40, 10º / 465000098, João
Pedro Lemos De Morais, 39, 11º / 465003673, Milene Geovana Cardoso, 38, 12º /
465005568, Kesia Grazziella Borges Fraga, 38, 13º / 465004280, Jader Kenedy Da Silva, 38,
14º / 465001456, Luiz Phelipe De Oliveira Da Silva, 38, 15º / 465000089, João Ke n n e d y
Costa Souza, 37, 16º / 465004436, Larissa Cristina Evangelista, 37, 17º / 465002621, Luis
Fillipe Silva Soares, 37, 18º / 465004241, Renato Alves De Almeida, 36, 19º/

4.4. MG - VARGINHA
465005542, Emerson Oliveira Sousa, 48, 1º / 465005443, Samuel Caetano

Galdino Do Carmo, 48, 2º / 465001264, Paulo Henrique Comunian Ribeiro Leite, 47, 3º /
465005071, Regiane De Fátima Reis, 46, 4º / 465004891, Ana JúliaSilva Pereira, 46, 5º /
465005492, Ellen Firmino, 45, 6º / 465004714, Bianca Caroline Figueiredo Da Silva, 43, 7º
/ 465003842, Guilherme Rezende Guedes, 42, 8º / 465000062, Paulo Cesar Gama, 41, 9º
/ 465004842, Fernanda Cruz Trombeta, 40, 10º / 465004286, Ana Carolina Lima Costa, 38,
11º / 465005845, Mislaine Juliana Da Cruz Gouveia, 37, 12º / 465004092, Stefane Moreno
Fernandes, 35, 13º/

5. Recepcionista para a sede - Belo Horizonte:
5.1. MG - ITEM 1.5 DO EDITAL
465005726, Camila Dos Santos Quintanilha Braga, 56, 1º / 465002459, Nathalia

Magalhães De Matos, 56, 2º / 465000302, Deize Da Conceição Guedes, 56, 3º /
465005527, Alexander Tulio Da Costa Fantini Ribeiro, 53, 4º / 465001341, Ronis De Assis
Souza Silva, 53, 5º / 465002549, Maria Clara Gonçalves De Andrade, 52, 6º / 465004661,
Daniela Rodrigues Dos Santos, 52, 7º / 465004824, Rafael Rodrigues Fernandes, 52, 8º /
465003226, Thais Pereira Diniz, 51, 9º / 465003089, Cybele Gonçalves Braga, 51, 10º /
465004159, Kleiton Ramos Turibio, 50, 11º / 465003486, Antenor Marcos De Sousa, 49,
12º / 465003991, Miriã Oliveira Bicalho, 49, 13º / 465001395, Igor Jorge Kimo, 49, 14º /
465000849, Janine Evenny De Sousa Magalhães, 47, 15º / 465000508, Raysa Radespiel, 46,
16º / 465004539, Pedro Henrique Alves, 46, 17º / 465005901, Ivani Martins Senra, 46, 18º
/ 465005129, Liliam Cardoso De Oliveira, 46, 19º / 465004427, Ana Carolina Nascimento
Silva, 45, 20º / 465002526, Francielly Aparecida Costa Moraes, 44, 21º / 465004540,
Jussara Mariana Feliberto, 44, 22º / 465003742, Thaís Fernanda Silva Ferreira, 44, 23º /
465005448, Isabela Maria Tercio Silva, 44, 24º / 465004498, Priscila Costa De Lima, 44, 25º
/ 465004248, Erica Pollyanna Rodrigues De Souza, 43, 26º / 465003786, John Richardson
Pacheco, 43, 27º / 465000376, Felipe Pereira Dos Santos, 43, 28º / 465003070, Stephanie
Lucia Gonçalves Souza, 43, 29º / 465004290, Bianca Vitoria Dos Santos, 42, 30º /
465001356, Debora Alves Carneiro, 41, 31º / 465000760, Gabriel Carvalho Andrade Batista,
41, 32º / 465004384, Ana Flávia Fernandes, 41, 33º / 465001290, Lucas Batista De Oliveira,
41, 34º / 465005937, Izabela Fernanda Neves Coelho, 40, 35º / 465002531, Rosana Costa
Freire, 39, 36º / 465005216, Raquel Dutra Lopez, 39, 37º / 465002468, Élida Cristina
Fernandes, 39, 38º / 465003950, Cíntia Mara Da Silva Passos, 39, 39º / 465004643, Carla
Pereira Da Costa, 38, 40º / 465004302, Andréia Izabel De Sousa Alecrim, 38, 41º /
465002597, Clarissa Cardoso Ferreira Da Silva, 38, 42º / 465002145, Arminda Lima Basílio
De Souza, 38, 43º / 465005978, Sandra Janaina Nogueira De Albuquerque, 37, 44º /
465005928, Elisângela Alexandre De Oliveira, 37, 45º / 465005515, Angelita Da Silva
Germano, 36, 46º / 465005140, Catiane Calixto Ribeiro, 36, 47º / 465003659, Letícia Da
Silva Dornas Paixao, 35, 48º / 465003159, Ellen Caroline Moraes Da Costa, 35, 49º /
465005602, Driele Ferreira Reis Dos Santos, 35, 50º / 465004069, Mirian Colaoni Da Silva,
35, 51º/

APROVADOS - PcD
1. Advogado Júnior para a sede - Belo Horizonte:
1.1. MG - ITEM 1.5 DO EDITAL
465000962, Hudson De Oliveira Cambraia, 82.5, 1º / 465000177, Gabriel

Monteiro Maciel Dias, 79.5, 2º / 465003911, Sávio Henrique Ribeiro, 73.7, 3º / 465002082,
Julio Cesar Soares De Azevedo, 68.4, 4º/

2. Assistente Administrativo para a sede - Belo Horizonte:
2.1. MG - ITEM 1.5 DO EDITAL
465003301, Caio Caldeira Brant Sandy, 59, 1º / 465005896, Lucio Flavio Viana

Braga Torres, 52, 2º / 465004071, Higor Geraldo Silva, 52, 3º / 465000186, Lílyan Silva
Leopoldino Costa, 50, 4º / 465005417, Sanzio Rodrigo De Souza, 48, 5º / 465004130,
Douglas Braga De Paula, 47, 6º / 465003378, Rodrigo Antunes Tiago, 44, 7º / 465005797,
Marcos Becker Larivoir Esteves, 44, 8º / 465005153, Paulo Henrique De Moraes Rodrigues,
42, 9º / 465002446, Ana Marisa Martins, 36, 10º/

3. Fiscal para a sede - Belo Horizonte:
465003458, Carlos Henrique Santos, 39, 1º / 465002481, Angela Ferreira

Albertino Alves, 37, 2º / 465005700, Lindeia Firmo Fagundes, 36, 3º/
APROVADOS - NEGROS
1. Advogado Júnior para a sede - Belo Horizonte:
1.1. MG - ITEM 1.5 DO EDITAL
465003187, Jéssica Lopes Soares, 88, 1º / 465002676, Marco Tulio De Fatima

Silvestre, 81.5, 2º / 465000993, Gustavo Ferreira Cândido, 81.4, 3º / 465003678, Luiz
Gustavo Diniz Rocha, 81, 4º / 465003525, Sabrina Araújo Ferreira Elesbom, 79.7, 5º /
465004455, Rodrigo Costa De Souza, 73.5, 6º / 465002082, Julio Cesar Soares De Azevedo,
68.4, 7º/

2. Assistente Administrativo para a sede - Belo Horizonte:
2.1. MG - ITEM 1.5 DO EDITAL
465004956, Gabriela Oliveira Alves, 63, 1º / 465000438, Marcelo Henrique

Santos Silva, 62, 2º / 465005390, Júlia Maria Jardim Diniz, 61, 3º / 465003884, Felipe Heide
Madeira Monteiro, 59, 4º / 465003346, Henrique Alves Antunes, 58, 5º / 465000433,
Dayane Maximiana Silva Marques, 57, 6º / 465003624, Pedro Henrique Nascimento Santos,
57, 7º / 465004136, Everton Henrique Paula Oliveira, 57, 8º / 465005516, Juliano Nunes Da
Silva, 57, 9º / 465004537, Jussara Mariana Feliberto, 56, 10º / 465000365, Brenda Alves

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024022300218

218

Nº 37, sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

Guimarães, 56, 11º / 465005190, Tayná Ohana Cardoso E Silva, 56, 12º / 465001458, Luiz
Phelipe De Oliveira Da Silva, 55, 13º / 465003524, Nayara Angelina Miranda Cassiano De
Oliveira, 55, 14º / 465003528, Larissa Teixeira De Jesus Lopes, 54, 15º / 465002575,
Danielle Abreu Carlos, 54, 16º / 465001349, Arthur Rian Reis Caetano Da Silva, 54, 17º /
465004726, Leonardo Thales Dias Neves, 53, 18º / 465003225, Thais Pereira Diniz, 52, 19º
/ 465003527, Sabrina Araújo Ferreira Elesbom, 52, 20º / 465002013, Pamela Chagas, 52,
21º / 465004275, Paulo Roberto De Paula Júnior, 51, 22º / 465000186, Lílyan Silva
Leopoldino Costa, 50, 23º / 465004581, Lilian Ferreira Gomes, 50, 24º / 465005262,
Michael Douglas Rodrigues Santiago, 49, 25º / 465002073, Kleiton Ramos Turibio, 49, 26º
/ 465005204, Carolina De Fátima Gregório Alvarenga, 48, 27º / 465000838, Junio Rodrigues
Campos Araujo, 48, 28º / 465003826, Alígia Cássio Dos Santos, 48, 29º / 465005790, Eliete
Vanessa Da Silva Gabrich, 47, 30º / 465001631, Felipe De Oliveira, 46, 31º / 465003796,
Kennedy Rodrigues De Souza, 45, 32º / 465005543, Paula Raysla Costa Pimenta, 45, 33º /
465004619, Raphael Lucas Alves Da Silva, 45, 34º / 465005474, Samaraniza Caroline Rosa,
45, 35º / 465005549, Karla Regina Da Costa Ferreira, 44, 36º / 465005156, Rária Isabel
Andrade Souza, 44, 37º / 465005536, Franciele Silva Fonseca, 44, 38º / 465003361, João
Rafael Dos Santos Oliveira, 43, 39º / 465003069, Stephanie Lucia Gonçalves Souza, 43, 40º
/ 465005080, Angelita Da Silva Germano, 43, 41º / 465000926, Cinthia Aparecida De Souza
Paula, 42, 42º / 465004620, Hugo Fernandes Sales Santos, 42, 43º / 465003953, Rian
Carvalho Trindade, 42, 44º / 465000841, Paulo Henrique Do Nascimento, 42, 45º /
465005895, Agnaldo Das Chagas Gomes, 42, 46º / 465004222, Claudionor Francisco Jesus
Dos Santos Júnior, 42, 47º / 465003365, Jadilson Niles Costa, 42, 48º / 465005342, Camila
Alves Pires Camilo, 41, 49º / 465002618, Gabriel Gonzalez Da Silva Cruz, 41, 50º /
465005406, Ricardo Onraca De Vasconcelos Brito, 41, 51º / 465005649, Jader Kenedy Da
Silva, 41, 52º / 465005997, Lorrayne Christine Silva Moreira, 39, 53º / 465003837, Breno
Antonny De Oliveira Santana, 39, 54º / 465001090, Ana Paula Davila Reis Goncalves, 39,
55º / 465002373, Bianca Gabrielle Abreu Silva, 38, 56º / 465004840, Gabriel Lucas De
Freitas Da Silva, 38, 57º / 465004379, Deborah Aline Da Paixão Fideles, 38, 58º /
465004757, Wagner Junio Nunes Ribeiro, 38, 59º / 465005470, Nickolas Hermógenes
Soares Coelho, 38, 60º / 465003554, Claudinei Marciel Goncalves, 38, 61º / 465005663,
Marcelo Eduardo Ribeiro Da Silva, 38, 62º / 465002867, Pollyanna Bernardes Rodrigues, 36,
63º / 465000732, Edson Rodrigues Santana, 35, 64º/

3. Auxiliar de Limpeza para a sede - Belo Horizonte:
3.1. MG - ITEM 1.5 DO EDITAL
465003046, Mercia Verônica Lourenca De Souza, 37, 1º/
4. Fiscal:
4.1. MG - BELO HORIZONTE
465000434, Marcelo Henrique Santos Silva, 53, 1º / 465000685, Nicodemos

Braz Junior, 46, 2º / 465003366, Jadilson Niles Costa, 45, 3º / 465004958, Gabriela Oliveira
Alves, 45, 4º / 465003622, Pedro Henrique Nascimento Santos, 43, 5º / 465001323,
Fabiane Cristine Dias, 43, 6º / 465005925, Luiz Felipe Rodrigues De Oliveira, 41, 7º /
465005944,Fernanda Kelly Alves Paes, 39, 8º / 465004589, Paloma Messias Gonçalves, 38,
9º / 465001855, Henrique Warley De Souza Alves, 38, 10º / 465002634, Thais Cristina Alves
Paes, 37, 11º / 465005700, Lindeia Firmo Fagundes, 36, 12º /

4.2. MG - MONTES CLAROS
465004274, Paulo Roberto De Paula Júnior, 45, 1º / 465004316, Willy Raphael

Ferreira Teixeira, 40, 2º / 465004280, Jader Kenedy Da Silva, 38, 3º / 465001456, Luiz
Phelipe De Oliveira Da Silva, 38, 4º / 465000089, João Kennedy Costa Souza, 37, 5º /
465002621, Luis Fillipe Silva Soares, 37, 6º /

5. Recepcionista para a sede - Belo Horizonte:
5.1. MG - ITEM 1.5 DO EDITAL
465001341, Ronis De Assis Souza Silva, 53, 1º / 465003226, Thais Pereira Diniz,

51, 2º / 465004159, Kleiton Ramos Turibio, 50, 3º / 465004539, Pedro Henrique Alves, 46,
4º / 465004540, Jussara Mariana Feliberto, 44, 5º / 465003786, John Richardson Pacheco,
43, 6º / 465003070, Stephanie Lucia Gonçalves Souza, 43, 7º / 465004290, Bianca Vitoria
Dos Santos, 42, 8º / 465004384, Ana Flávia Fernandes, 41, 9º / 465005515, Angelita Da
Silva Germano, 36, 10º/

ÁLVARO ALVES NUNES FERNANDES
Diretor-Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO TOCANTINS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO TOCANTINS- CORE-TO, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no
artigo 37, inciso II, da Constituição Federal Brasileira de 1988, torna público a homologação
do concurso público para provimento de vaga e formação de cadastro de reserva para
cargos de nível médio, Edital nº 01, de 23 de agosto de 2023, do CORE-TO, para
provimento de vagas nos cargos de assistente administrativo e fiscal do quadro de pessoal
do CORE-TO.

O resultado definitivo está disponível no endereço eletrônico do Instituto
Consulplan. Todas as publicações oficiais do concurso público encontram-se divulgadas no
endereço eletrônico https://www.institutoconsulplan.org.br.

O CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DO
TOCANTINS-CORE-TO e o INSTITUTO CONSULPLAN não arcarão com prejuízos advindos de
problemas de ordem técnica dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento
das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do
candidato, que impossibilitem a visualização de qualquer publicação. O concurso público
fica homologado nesta data.

DAVI APARECIDO SILVA PEREIRA
Diretor-Presidente CORE-TO

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 6ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO CRESS Nº 5/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/24. CONTRATO CRESS Nº 005/23. Contratante: Conselho
Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região. Contratado: PUBLICIDADE PATRI OT A
IMPRESSOS EM GERAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 23.779.573/0001-60. Objeto:
Contratação de prestação de serviços gráficos digitais consistentes na impressão de vinil
adesivo transparente e impressão adesiva, em atendimento à Sede do CRESS-MG - 6ª
Região. O valor total estimado de R$2.316,00 (dois mil, trezentos e dezesseis reais).
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21. Vigência: 16.02.2024 a 30.06.2024. Belo Horizonte, 16
de Fevereiro de 2024. Claudio Henrique Miranda Horst - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO CRESS Nº 6/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/24. CONTRATO CRESS Nº 006/23. Contratante: Conselho
Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região. Contratado: GRÁFICA IGUAÇU LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 20.949.657/0001-07. Objeto: Contratação de prestação de serviços gráficos
digitais consistentes na impressão de marcador de página, impressão A2 e SRA3, em
atendimento à Sede do CRESS-MG - 6ª Região. O valor total de R$5.350,00 (cinco mil, trezentos
e cinquenta reais). Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21. Vigência: 16.02.2024 a 30.06.2024.
Belo Horizonte, 16 de Fevereiro de 2024. Claudio Henrique Miranda Horst - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO CRESS Nº 7/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/24. CONTRATO CRESS Nº 007/23. Contratante: Conselho
Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região. Contratado: R. SILVA E SOUZA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 86.913.951/0001-77. Objeto: Contratação de prestação de serviços
gráficos digitais consistentes na impressão de SRA3 com laminação, em atendimento à
Sede do CRESS-MG - 6ª Região. O valor total estimado de R$800,00 (oitocentos reais).
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21. Vigência: 16.02.2024 a 30.06.2024. Belo Horizonte, 16
de Fevereiro de 2024. Claudio Henrique Miranda Horst - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO CRESS Nº 8/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/24. CONTRATO CRESS Nº 008/23. Contratante: Conselho
Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região. Contratado: R & S COMUNICAÇÃO VISUAL
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 19.288.485/0001-99. Objeto: Contratação de prestação de
serviços gráficos digitais consistentes na impressão de banner de lona, em atendimento à
Sede do CRESS-MG - 6ª Região. O valor total estimado de R$600,00 (seiscentos reais).
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21. Vigência: 16.02.2024 a 30.06.2024. Belo Horizonte, 16
de Fevereiro de 2024. Claudio Henrique Miranda Horst - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO CRESS Nº 9/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/24. CONTRATO CRESS Nº 009/23. Contratante: Conselho
Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região. Contratado: SENEGAL EDITORA E GRÁFICA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.719.674/0001-74. Objeto: Contratação de prestação de
serviços gráficos digitais consistentes na impressão de bloco de notas, em atendimento à
Sede do CRESS-MG - 6ª Região. O valor total estimado de R$3.200,00 (três mil e duzentos
reais). Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21. Vigência: 16.02.2024 a 30.06.2024. Belo
Horizonte, 16 de Fevereiro de 2024. Claudio Henrique Miranda Horst - Presidente.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024
CANDIDATOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO CRT-RJ Nº 1/2023

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado do Rio de Janeiro -
CRT/RJ, convoca os candidatos relacionados abaixo deste edital, classificados no Concurso
Público nº 001/2023, para comparecerem ao Recursos Humanos do CRT-RJ, sito a Rua
Uruguaiana nº 174, 21º andar, Centro - Rio de Janeiro, entre os dias 04 a 08 de março de
2024, no horário das 09h00 as 16h00, para apresentar os documentos elencados no item
18.5 do Edital de Abertura.

CANDIDATO - CLASSIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO - CARGO - NÚMERO DE
INSCRIÇÃO - MODALIDADE

DOUGLAS LIMA DA SILVA - 1º lugar - AGENTE DE REGISTRO - 5320001216 -
AMPLA CONCORRÊNCIA; JEFFERSON DA COSTA CRUZ JUNIOR - 2º lugar - AGENTE DE
REGISTRO - 5320003389 - AMPLA CONCORRÊNCIA; THIAGO RIBEIRO GUIMARAES - 1º lugar
- AGENTE DE REGISTRO - 5320000090 - PPP

RAFAEL VARGAS MARQUES - 1º lugar - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TÉCNICO
INDUSTRIAL - 5330003327 - AMPLA CONCORRÊNCIA; GABRIEL OLIVEIRA DE ARAÚJO - 2º
lugar - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TÉCNICO INDUSTRIAL - 5330001467 - AMPLA
CONCORRÊNCIA; DAVI DA SILVA FONSECA - 3º lugar - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TÉCNI CO
INDUSTRIAL - 5330003531 - AMPLA CONCORRÊNCIA; MARCIO EDUARDO ALVES DA SILVA -
1º lugar - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TÉCNICO INDUSTRIAL - 5330002107 - PPP

GILBERTO PALMARES
Presidente CRT-RJ

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º: 06/2024 PROCESSO n.º 000004.004.027.2024.001. Inexigibilidade n.º
02/2024. Contrato n.º: 06/2024, assinado no dia 16/02/2024. Contratante: CO N S E L H O
REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO. Contratada: SP -
SOLUÇÕES INTEGRADAS DE LICITAÇÕES PÚBLICAS LTDA, CNPJ n.º º 51.338.961/0001-41.
OBJETO: inscrição de 06 (seis) participantes no evento de treinamento/capacitação
intitulado: Encontro Nacional Capacitação para a Alta Administração, com a participação do
Ministro do TCU, Relator do Acórdão que trata sobre a Cobrança de Inadimplentes
(Acórdão 2402/2002). Valor Global: R$ 16.194,60 (dezesseis mil, cento e noventa e quatro
reais e sessenta centavos). Vigência: 30 (trinta) dias.
Id contrato PNCP: 33093248000101-2-000005/2024 - Data de divulgação no PNCP:
22/02/2024. Gilberto Takao Sakamoto Presidente

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N.º 03/2024 PROCESSO n.º: 000074.004.027.2023.001. OBJETO:
Participação do CRT-SP com estande institucional de 9 m² na Feira Brasileira de Ciências e
Engenharia (FEBRACE) de 18 a 22 de março de 2024, evento que estimula a cultura
científica, o saber investigativo, a inovação e o empreendedorismo em jovens e educadores
da educação básica e técnica do Brasil. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DO LABORATÓRIO DE
SISTEMAS INTEGRÁVEIS TECNOLÓGICO LSI-TEC, CNPJ: 03.018.444/0001-42. Valor: R$
70.000,00 (setenta mil reais). AUTORIZAÇÃO: 21/02/2024, RATIFICAÇÃO em 21/02/2024.
Ato que autoriza a Contratação Direta nº 9/2024 - Id contratação PNCP: 33093248000101-
1-000007/2024. Data de divulgação no PNCP: 22/02/2024. Gilberto Takao Sakamoto
Presidente do Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado de São Paulo

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

